

# **BJVO ApS**

Spangsbjerg Alle 13  
8800 Viborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2017**

**Bjarne Vognsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BJVO ApS  
Spangsbjerg Alle 13  
8800 Viborg

CVR-nr: 32307671  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Holmens Kanal 2  
1090 København K  
Danmark

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål og hovedaktivitet er investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter

## Udsædvanlige forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af udsædvanlige forhold

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke særlige usikkerheder forbundet med indregning af de i årsregnskabet indregnede regnskabsposter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 53 t.kr. mod 97 t.kr. året før. Egenkapitalen udgør ultimo regnskabsåret 988 t.kr. mod 935 t.kr. året før.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb af betydning på årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Administrationsomkostninger .....		-1.571	-1.389
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.571</b>	<b>-1.389</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	77.125	138.662
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-6.185	-10.483
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>69.369</b>	<b>126.790</b>
Skat af årets resultat .....	3	-16.334	-30.032
<b>Årets resultat .....</b>		<b>53.035</b>	<b>96.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		53.035	96.758
<b>I alt .....</b>		<b>53.035</b>	<b>96.758</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.136.892	1.124.420
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.136.892</b>	<b>1.124.420</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.136.892</b>	<b>1.124.420</b>
Andre tilgodehavender .....		7.220	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.220</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		22.668	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>22.668</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		610	659
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>30.498</b>	<b>659</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.167.390</b>	<b>1.125.079</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	100.000	100.000
Overført resultat .....		887.857	834.821
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>987.857</b>	<b>934.821</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		71.000	62.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>71.000</b>	<b>62.000</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	2.410
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	6	108.533	125.848
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>108.533</b>	<b>128.258</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>108.533</b>	<b>128.258</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.167.390</b>	<b>1.125.079</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

### 1. Andre finansielle indtægter

	kr. 2016	kr. 2015
Værdiregulering af finansielle anlægsaktiver	75.325	138.662
Modtaget aktieudbytte	1.800	0
<b>I alt</b>	<b>77.125</b>	<b>138.662</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	kr. 2016	kr. 2015
Renter af anden gæld	6.185	10.483
<b>I alt</b>	<b>6.185</b>	<b>10.483</b>

## 3. Skat af årets resultat

### 3. Skat af årets resultat

	kr. 2016	kr. 2015
Aktuel skat	6.728	7.032
Skat vedr. tidligere år	606	0
Ændring i udskudt skat	9.000	23.000
<b>I alt</b>	<b>16.334</b>	<b>30.032</b>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

##### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris primo	871.003
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>871.003</b>
Nettoopskrivninger primo	253.417
Værdireguleringer i året	69.571
Udloddet udbytte	- 57.099
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>265.889</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.136.892</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

##### 5. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 100.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse 27.01.2014	50.000
Tilgang 27.02.2015, kapitaludvidelse	50.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>100.000</b>

#### 6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

##### 6. Anden gæld

	kr.	kr.
	2016	2015
Gæld til anpartshaver	108.533	125.848
<b>I alt</b>	<b>108.533</b>	<b>125.848</b>

#### 7. Oplysning om eventualforpligtelser

##### 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Resthæftelse for u-indbetalt stamkapital i K/Ser udgør 1.116.000 kr. Stamkapitalen forventes ikke indbetalt.

